
UCHWAŁA NR XLIX/384/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/280/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

niepubliczne na obszarze Gminy Miejskiej Kościerzyna w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Podmiot prowadzący żłobek składa w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej miesięczne oświadczenie 
o ilości dzieci objętych opieką do 15 dnia każdego miesiąca, zgodnie ze wzorem określonym 
w załączniku nr 2 do uchwały. Dotacja przysługuje na każde dziecko objęte opieką żłobka wykazane 
w oświadczeniu miesięcznym, składanym przez podmiot prowadzący żłobek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: EF48365D-FE4F-4595-ACE1-5212CD0965EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwały Nr XLV/353/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 marca 2017 r. w której
dodano do Statutu MOPS w Kościerzynie § 5a w brzmieniu:

„§ 5a MOPS realizuje, też zadanie gminy określone w ustawie z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w
wieku do lat 3”, należało dokonać odpowiedniej zmiany w Uchwale XXXVII/280/16 z dnia 26 października
2016 r.

Id: EF48365D-FE4F-4595-ACE1-5212CD0965EF. Podpisany Strona 1




